
392700-2015 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 392700-2015 - Състезателна процедура
Итaлия-San Donà di Piave: Финансови и застрахователни услуги
OJ S 215/2015 06/11/2015
Обявление за поръчка
Услуги

Директива 2004/18/ЕО

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: Azienda Unità Locale Socio Sanitaria n. 10 «Veneto Orientale»

: Piazza De Gasperi 5Пощенски адрес
: San Donà di PiaveГрад

: 30027Пощенски код
: ИталияДържава

: Giada PerticoneНа вниманието на
 Електронна поща: provveditorato.economato@ulss10.veneto.it

: +39 0421228126Телефон
: +39 0421228122Факс

Интернет адрес/и:
Основен адрес на възлагащия орган : www.ulss10.veneto.it

:Допълнителна информация може да бъде получена от
Горепосоченото/ите място/места за контакт
Спецификации и допълнителни документи (включително документи за състезателен 

:диалог и динамична система за покупки) могат да бъдат получени от
Горепосоченото/ите място/места за контакт

: Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени Горепосоченото/ите 
място/места за контакт

Вид на възлагащия орган
Друго: Azienda U.L.S.S.

Основна дейност
Здравеопазване

Възлагане на поръчка от името на други възлагащи органи
Възлагащият орган извършва покупка от името на други възлагащи органи: не

Раздел ІІ: Обект на поръчката

Описание

Заглавие на поръчката, предоставено от възлагащия орган
Servizio di tesoreria e di cassa.

Вид на поръчката и място на изпълнение или на доставка
Услуги
Категория услуга № 6: Финансови услуги a) застрахователни услуги b) банкови и 
инвестиционни услуги
Основно място на изпълнение: San Donà di Piave.
код NUTS ITD35 Venezia

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/392700-2015
mailto:provveditorato.economato@ulss10.veneto.it?subject=TED
http://www.ulss10.veneto.it


392700-2015 Page 2/5

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки
Обявлението обхваща обществена поръчка

Информация относно рамковото споразумение

Кратко описание на поръчката или покупката/ите
Gara di appalto per l'affidamento del servizio di tesoreria e di cassa per il periodo di 60 mesi 
(di cui alla deliberazione di indizione n. 965 del 16.10.2015), corredata dal rispettivo capitolato 
speciale di appalto e disciplinare di gara.
Numero gara 6219466.
CIG 6457476DC2.

CPV код(ове)
66000000 Финансови и застрахователни услуги

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)

Обособени позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

Информация относно вариантите

Обхват на обществената поръчка

Общо количество или обем 
390 000.

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно подновяванията
Тази поръчка подлежи на подновяване: не

Продължителност на поръчката или краен срок за изпълнение
Продължителност в месеци: 60 ( )считано от датата на възлагане на поръчката

Раздел ІІІ: Правна, икономическа, финансова и техническа информация

Условия във връзка с поръчката

Изискуеми депозити и гаранции
Deposito cauzionale provvisorio e deposito cauzionale definitivo previsti, rispettivamente, dagli 
artt. 75 e 113 del d.lgs. 163/2006.
La cauzione provvisoria è pari a 7 800 EUR (art. 5 del disciplinare di gara).

Основни финансови условия и начини на плащане и/или позоваване на 
разпоредбите, които ги уреждат

Правна форма, която трябва да придобие групата от икономически оператори, на 
която се възлага поръчката
Art. 37 del d.lgs. n. 163/2006.

Условия за изпълнение на поръчката
Изпълнението на поръчката е предмет на особени условия : не

Условия за участие



392700-2015 Page 3/5

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1. Годност за упражняване на професионалната дейност, включително изисквания 
във връзка с вписването в професионални или търговски регистри
Списък и кратко описание на условията: Sono legittimati a partecipare alla gara i soggetti di 
cui all'art. 34 del d.lgs. n. 163/2006 in possesso dei requisiti previsti nel fac simile di istanza di 
partecipazione-dichiarazione sostitutiva disponibile in formato elettronico sul sito www.ulss10.

, percorso gare.veneto.it

Икономически и финансови възможности

Технически и професионални възможности
Списък и кратко описание на условията:
Svolgimento negli ultimi 3 anni del servizio di tesoreria presso Regioni, Aziende Sanitarie e/o 
comuni.
Iscrizione agli albi di cui agli artt. n. 13 e n. 64 del d.lgs. 385/1993 s.m.i.
Autorizzazioni allo svolgimento dell'attività bancaria di cui all'art. 14 d. d.lgs. n. 385/1993 s.m.i.

Информация относно запазени поръчки

Специфични условия за поръчки за услуги

Информация относно определена професия

Информация относно персонала, който отговаря за изпълнението на поръчката
Задължение за посочване на имената и професионалните квалификации на 
персонала, който отговаря за изпълнението на поръчката: не

Раздел ІV: Процедура

Вид процедура

Вид процедура
Открит

Информация относно ограничение за броя на кандидатите, които ще бъдат 
поканени

Информация относно намаляване на броя на решенията или офертите по време 
на договарянето или на диалога

Критерии за възлагане

Критерии за възлагане
Икономически най-изгодна оферта с оглед на Цената не е единственият критерий за 
възлагане и всички критерии са посочени само в документацията на обществената 
поръчка

Информация относно електронния търг 
Ще се използва електронен търг: не

Административна информация

Референтен номер на досието, определен от възлагащия орган

Предишна публикация относно тази процедура
не

http://www.ulss10.veneto.it
http://www.ulss10.veneto.it


392700-2015 Page 4/5

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3. Условия за получаване на спецификации и допълнителни документи или на 
описателен документ
Платими документи: не

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
14.12.2015 - 12:00

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
италиански.

Минимален срок, през който оферентът е обвързан от офертата
Продължителност в дни: 180 (от датата, която е посочена за дата на получаване на 

)офертата

Условия за отваряне на офертите
Дата: 15.12.2015 - 10:00
Място:

Sede direzionale Azienda U.L.S.S. n. 10 «Veneto Orientale», Piazza De Gasperi 5 — 
30027 San Donà di Piave (VE).

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация
I plichi contenenti la documentazione di gara, indetta con deliberazione n.895 del 16.10.2015, 
dovranno pervenire, a pena di esclusione, entro il termine indicato nella precedente sezione IV.
3.4) presso l'indirizzo indicato alla sezione I.1) e dovranno riportare all'esterno la 
denominazione della ditta e l'oggetto della gara.
La stazione appaltante si riserva la facoltà di revocare, annullare, sospendere, modificare la 
procedura di gara.
Il responsabile unico del procedimento (RUP) è la dott.ssa Silena Tadiotto, direttore del 
dipartimento risorse finanziarie, materiali e per i servizi tecnici.
Ai sensi del d.lgs. 196/2003 i dati forniti, obbligatori per le finalità connesse alla procedura di 
gara e per l'eventuale stipula successiva del contratto, saranno trattati dalla stazione 
appaltante conformemente alle disposizioni di legge.
Gli interessati potranno esercitare i diritti previsti dal medesimo d.lgs.
L'aggiudicatario dovrà assumersi tutti gli obblighi di tracciabiità previsti dalla legge n. 136/2010.

Per tutto quanto non indicato, si rinvia alla documentazione di gara, rinvenibile in formato 
elettronico sul sito internet dell'azienda U.L.S.S. n. 10 «Veneto Orientale»: www.ulss10.

 percorso gare.veneto.it
Il r.

Процедури по обжалване

http://www.ulss10.veneto.it
http://www.ulss10.veneto.it


392700-2015 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1. Орган, който отговаря за процедурите по обжалване

Подаване на жалби

Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на 
жалби

Дата на изпращане на настоящото обявление
3.11.2015


